
DZPZ / 333 /25PN / 2020  Olsztyn, dnia  15-07-2020  

 1 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie  

ul. Żołnierska 18 

10 – 561 Olsztyn 

 

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA   

wraz ze zmianą terminu składania ofert 

 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 

różnych produktów leczniczych ( Biuletyn Zamówień Publicznych, Ogłoszenie nr 560113-N-2020                

z dnia 09-07-2020). 

 

Zamawiający, Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie na podstawie art. 38 ust. 4 

Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, niniejszym dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia.   

Zmiany dotyczą rozdziałów:  III, IV, XI, XVIII. 

 

Po dokonanej zmianie treść poszczególnych rozdziałów otrzymuje brzmienie: 

 

„III. Opis przedmiotu zamówienia: 
1. Przedmiotem zamówienia jest  sukcesywna dostawa produktów leczniczych dla części nr 

1-2, 4, 7-11 oraz sukcesywna dostawa produktów leczniczych w ramach programów 
lekowych dla części nr 3, 5, 6, 12 na potrzeby Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 
w Olsztynie. 
 

2. Zamawiający dokonał  podziału zamówienia na  12 części.  Wykonawca może złożyć tylko 
jedną ofertę na dowolną liczbę części.  

 
3. W ramach niniejszego postepowania, w zakresie części nr 3 Zamawiający zastosował na 

podstawie art. 34 ust. 5 Ustawy pzp prawo opcji, w związku z przewidywaną możliwością 
zwiększenia zakresu zamówienia w wyniku włączenia do programów lekowych większej 
liczby pacjentów. 
 

4. W formularzu cenowym dla części nr 1-2, 4-12 należy wycenić ilości z kolumny „Ilość”, 
natomiast dla części nr 3 należy wycenić ilości z kolumny: „Ilość razem do wyceny dla 
programów lekowych”. 

 
5. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w rozdziale XVIII SIWZ. 

 
6. W złożonych ofertach należy podać nazwę handlową preparatu, nazwę producenta oraz 

wielkość opakowania. W przypadku, gdy oferowane opakowanie leku zawiera inną ilość 
jednostek (tabletek, ampułek itp.) Wykonawca zobowiązany jest do przeliczenia ilości 
opakowań. Jeżeli po przeliczeniu otrzymana zostanie niepełna ilość opakowań - oferowaną 
ilość opakowań należy zaokrąglić do pełnego opakowania - w górę. 



DZPZ / 333 /25PN / 2020  Olsztyn, dnia  15-07-2020  

 2 

7. W zakresie postaci leku dopuszcza się zamianę tabletek na kapsułki lub drażetki (i odwrotnie) 
oraz zamianę ampułek na fiolki lub ampułkostrzykawki (lecz nie odwrotnie). Nie dopuszcza 
się zamiany leków o przedłużonym działaniu i zmodyfikowanym uwalnianiu na lek w postaci 
klasycznej tabletki, drażetki, kapsułki i in. 

8. Transport cytostatyków musi odbywać się w osobnych opakowaniach zbiorczych 
oznaczonych etykietą z napisem „Uwaga! Preparat cytotoksyczny"Opakowania transportowe 
leków wymagających przechowywania w chłodnym miejscu (2-80 C) powinny być oznaczone, 
wewnątrz opakowania wymagane jest umieszczenie jednorazowego wskaźnika temperatury, 
umożliwiającego potwierdzenie właściwych warunków transportu, bądź transport odbywać się 
będzie przy użyciu urządzeń do tego przeznaczonych z możliwością potwierdzenia 
właściwych warunków transportu. Wykonawca zobowiązuje się  do przekazywania danych 
dotyczących transportu na adres email: apteka@wss.olsztyn.pl po każdej zrealizowanej 
dostawie. 

9. W trakcie obowiązywania umowy, w przypadku braku zaoferowanego preparatu na rynku 
dostawca jest zobowiązany do zastąpienia go lekiem synonimowym w cenie nie wyższej niż 
przetargowa (po konsultacji z kierownikiem Apteki). Jeżeli opakowanie leku synonimowego 
zawiera inną ilość jednostek (tabletek, ampułek itp.), należy przeliczyć jego cenę tak, aby cena 
1 jednostki (tabletki, ampułki itp.) w opakowaniu była nie wyższa niż cena 1 jednostki wg 
umowy przetargowej. Za preparat synonimowy uważa się lek zawierający tą samą substancję 
czynną, w tej samej dawce, mający te same wskazania do stosowania oraz tę samą postać 
farmaceutyczną. Jeżeli dostarczenie preparatu synonimowego nie jest możliwe lub 
niemożliwe jest dostarczenie brakującego leku w ciągu 48h, dostawca jest zobowiązany do 
wystawienia pisemnej noty (która będzie podstawą do zakupu leku w innej hurtowni 
farmaceutycznej) oraz do pokrycia różnicy w kosztach zakupu. 

10. W przypadku zmiany wielkości opakowania leku w trakcie trwania umowy, dostawca 
zobowiązany jest dostarczyć lek w nowym opakowaniu. Cena leku w przeliczeniu na 
jednostkę nie może być wyższa niż przetargowa. 

11. W trakcie trwania umowy zamawiający chce być informowany o okresowych obniżkach cen 
leków objętych umową oraz mieć możliwość zakupu leku po niższej cenie (np. promocje 
cenowe, obniżenie ceny przez producenta itp.). 

 
12. Oznaczenie wg Wspólnego Słownika Zamówień: Kod CPV:  33690000-3”. 

 
 
„IV. Termin wykonania zamówienia: 

od dnia podpisania umowy do dnia 30-06-2021 dla części nr 1-2, 4, 7-11. 

od dnia podpisania umowy do dnia 30-03-2021 dla części nr 3, 5, 6,12”. 

 

„XI. Miejsce oraz termin składania ofert: 
 

1. Ofertę należy przesłać/ złożyć w nieprzejrzystym opakowaniu/ zamkniętej kopercie na 
adres zamawiającego: 

 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
ul. Żołnierska 18 
KANCELARIA 
10 – 561 Olsztyn 
 



DZPZ / 333 /25PN / 2020  Olsztyn, dnia  15-07-2020  

 3 

2. Koperta/ opakowanie zawierające ofertę powinno być zaadresowane do zamawiającego 
na adres:  

 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
ul. Żołnierska 18 
KANCELARIA 
10 – 561 Olsztyn 
 

do dnia  21-07-2020 r. do godz. 10. 30 
 
Oznakowane oferty:   DZPZ/333/25PN/2020 –  Różne produkty lecznicze 
 

Zamawiający niezwłocznie zawiadamia wykonawcę o złożeniu oferty po terminie oraz zwraca ofertę 
po upływie terminu do wniesienia odwołania. 
 

3. Miejsce otwarcia ofert: 
 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
ul. Żołnierska 18 
Gabinet Zastępcy Dyrektora ds. Administracyjno - Finansowych 
10 – 561 Olsztyn 
 

dnia  21-07-2020 r. o godz. 11. 00 
 

4.  Sesja otwarcia ofert 
 
Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający przekaże zebranym wykonawcom informację o 
wysokości kwoty, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Otwarcie ofert jest jawne 
i nastąpi bezpośrednio po odczytaniu ww. informacji.  
Niezwłocznie po otwarciu ofert zamawiający zamieści na stronie www.wss.olsztyn.pl informacje 
dotyczące:  

a) kwoty, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia;  
b) firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie;  
c) ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności zawartych w 
ofertach. „ 
 
 
„XVIII. Opis części zamówienia: 
Zamawiający  podzielił  przedmiotowe  zamówienie na  12 części .  Wykonawca może złożyć tylko 
jedną ofertę na dowolną liczbę części.  
 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w Formularzu cenowym stanowiącym 
załącznik nr 2 do niniejszej Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia”. 
 
 

Wszelkie zmiany naniesiono czerwoną czcionką.  

 

Ponadto, Zamawiający modyfikuje treść Załączników do Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia: Załącznik nr 1 – Formularz ofertowy, Załącznik nr 2 – Formularz cenowy, Załącznik nr 

4– Projekt umowy dla programów lekowych. 

 



DZPZ / 333 /25PN / 2020  Olsztyn, dnia  15-07-2020  

 4 

Stosownej zmianie uległo również Ogłoszenie o zamówieniu. 

 
 
 
 

……………………………………………….. 
Dyrektor 

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 
w Olsztynie 

Irena Kierzkowska 

 
 
 
 
Załączniki: 
Zmodyfikowany formularz ofertowy 
Zmodyfikowany Formularz cenowy 
Zmodyfikowany projekt umowy na produkty lecznicze w ramach programów lekowych. 


